
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły lub publicznej placówki oświatowej. 

Na podstawie § 8 ust. 2 oraz § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 47/2022 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 18 maja 
2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 970A13DA-0240-4718-8503-12185A9376FC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-22T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




